
Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 40 «Березонька» 

623704 Свердловская обл., г. Берёзовский, ул. Энергостроителей, 23А 

тел. 8 34369 6 00 19 

 

 

Приказ № 1/4-О 

                                          

 

О назначении наставников  
и формировании наставнических пар                                                                        от   13.01.2022 г. 
  

 
 

В соответствии с «Дорожной картой» (планом мероприятий) по реализации 

Положения о системе наставничества педагогических работников в образовательной 

организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками: Ткачёву Марию Николаевну, воспитателя; 
Донцову Елену Викторовну, воспитателя и Сарварову Татьяну Алексеевну, 
воспитателя. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 
Ткачёва Мария Николаевна – Игнатьева Инна Владиславовна; 
Сарварова Татьяна Алексеевна - Морозова Анастасия Игоревна; 
Донцова Елена Викторовна - Ляпунова Наталья Сергеевна. 
3. Назначить ответственным за ведением банка наставников – Даутову Елену 
Владимировну, старшего воспитателя. 
4. Куратору наставнических пар – Бурмак Екатерине Андреевне, методисту: 
- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов; 
- отслеживать реализацию плана дорожной карты; 
- отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
  

 

 

Заведующий БМАДОУ «Детский сад № 40»                   М.А. Ягудина 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-07T09:15:01+0500




